
Název projektu:

Hodnotitel

Schvalovatel

Druh kritéria (shodný/neshodný/nerele

Nenapravitelné
schválenou strategií CLLD

ANO

NE

Napravitelné
MS2021+, projektový
MAS o souladu projektového se
schválenou strategií CLLD

ANO Místo realizace projektu uvedené v o podporu se
shoduje s místem realizace projektu uvedeným v projektovém

NE Místo realizace projektu uvedené v o podporu se
neshoduje s místem realizace projektu uvedeným v

Identifikace výzvy

3.

4.

2.

MS2021+.

MS2021+.

MS2021+, emailová adresa 
irop@podbrnensko.cz

Napravitelné

Podporované aktivity a cíle projektu

5.

Název kritéria

1.

Místo realizace projektu

ANO MAS o souladu projektového se SCLLD
je v podání o podporu do MS2021+ platné a

je MAS o souladu

NE MAS o souladu projektového se SCLLD
není v podání o podporu do MS2021+ platné nebo
není MAS o souladu projektového

se SCLLD - projektový platí
a to, MAS o souladu projektového se
SCLLD není v podání o podporu do MS2021+ platné
a není MAS o souladu

MS2021+, projektový
MAS o souladu projektového se
schválenou strategií CLLD

Napravitelné

Identifikace výzvy
Název výzva

Specifický cíl IROP

10

schválenou strategií CLLD
Napravitelné



Napravitelné
MS2021+, projektový
MAS o souladu projektového se
schválenou strategií CLLD

ANO Cílové skupiny uvedené v o podporu se shodují s

Napravitelné
MS2021+, projektový
MAS o souladu projektového se
schválenou strategií CLLD

ANO Celkové výdaje uvedené v o podporu
se shodují s celkovými výdaji uvedenými v
projektovém
celkových v o podporu oproti
projektovému NE Celkové výdaje uvedené
v o podporu se neshodují s celkovými
výdaji uvedenými v projektovém

celkových v

Cílové skupiny

Harmonogram projektu

Napravitelné
schválenou strategií CLLD

neshodují se zdroji financování uvedenými v projektovém 

9.

Napravitelné

ANO Zvolené indikátory a jejich hodnoty uvedené v o
podporu se shodují se zvolenými indikátory a jejich hodnotami

NE Zvolené indikátory a jejich hodnoty uvedené v o
podporu se neshodují se zvolenými indikátory a jejich

MS2021+, projektový
MAS o souladu projektového se
schválenou strategií CLLD

Financování projektu

Indikátory

shodují s termíny harmonogramu uvedenými v projektovém 

neshodují s termíny harmonogramu uvedenými v projektovém 
schválenou strategií CLLD

Napravitelné

10.

6.

7.

8.



DatumCelkové hodnocení Celkový výsledek Podpis


